
C SIAGA 
Nombre de Membres 

21 
en exercice : 

21 
Nombre de Membres 

14 
présents : 14 
Nombre de suffrages 

15 
exprimés : 
Votes Pour : 15 
Votes Contre : 00 
Vote blanc ou nul : 00 
Abstention : 00 

DÉLIBÉRATION DU CONSEIL SYNDICAL 

№ CS-2022-49 

Séance du 7 décembre 2022 

L'an deux mille-vingt-deux, le sept décembre à dix-huit heures, se sont réunis dans la salle de réunion du 
SIEGA les membres du Conseil Syndical du SIAGA, sous la présidence de Jean-Louis Reynaud, Président 
en exercice, dûment convoqués le deux décembre deux mille-vingt-deux. 

Monsieur DUFOUR Williams a été désigné secrétaire de séance. 

Nom Présent Absent Excusé Pouvoir 
à Nom Présent Absent Excusé Pouvoir à 

Monsieur Freddy REY X Madame Dominique 
COMBAZ X 

Madame Nadine 
REUX X 

Monsieur Alain PERROT 
X 

Monsieur Roland 
BESSON X 

Monsieur Bertrand PUGNOT 
X 

Monsieur Daniel 
BATON X 

Madame Evelyne LABRUDE 
X 

Madame Marie-

Christine FRACHON X 
Monsieur Pierre FAYARD 

X 

Monsieur Fabien 
GALLICE X 

Monsieur Roger JOURNET 
X 

Monsieur Éric 
PHILIPPE X 

Monsieur Marc GAUTIER 
X 

Monsieur Jean-Louis 
REYNAUD X 

Monsieur Robert EYRAUD 
X 

Monsieur Patrick 
ROULAND X Monsieur Stéphane 

GUSMEROLI X 
JL 
Reynaud 

Monsieur Raymond 
VAGNON X 

Monsieur Mathias LAVOLE X 

Monsieur Williams DUFOUR 
X 

Objet : Avenant 3 à la Convention du Conseil Départemental de l'Isère de mise à disposition de services 

Vu, la délibération № BS-2019-05 du 20 juin 2019, 

M Le Président explique que : 

Le Conseil Départemental de l'Isère a mis en place en 2019 une plateforme d'ingénierie 
hydraulique pour les syndicats mixtes structurants dont le S.I.A.G.A., 

Le Conseil Départemental de l'Isère a transmis au S.I.A.G.A., un avenant №3 à la convention 
de mise à disposition de services pour l'élaboration du dossier de candidature de PAPI 
d'intention du Guiers et la structuration et l'administration d'un système d'informations 
géographique (SIG). 

27, Avenue Gabriel Pravaz - 38480 Pont de Beauvoisin 
• R E Ç U E N P R E F E C T U R E 

Tel 04 76 37 26 26 - Fax 04 76 37 23 73 - contact@guiers-siaga.fr ¿ e 09/12/2G22 
SIRETn" 200 079 179 00015 a ^ ^ . ^ . ^ f 

99_DE- 038-2 0 0 079192-2 02212 07-CS:_2 022_4 

mailto:contact@guiers-siaga.fr


SIAGA 

Pour l ' année 2022, la contrubition forfaitaire est actu la l i sée selon la décompos i t ion suivante 

Fonct ion Grade et 
expér ience 

Coût salar ia l 
chargé annue l 

t e m p s plein 

Quot i té de 
t e m p s de 

t rava i l 

Nombre de 
mois 

Coût 

Chargée de 
projet 

Ingenieure 
expér imentée 

56 935 € 20% 12/12 1 1 387 € 

Technicien SIG Technicien 
expér imenté 

4 1 400 € 20% 8/12 5 520 € 

Tota l 16 9 0 7 € 

M Le Président : 

Rappelle l ' a c c o m p a g n e m e n t du Dépar tement d e l'Isère pour la structuration d e la 
c o m p é t e n c e GEMAPI autour d e 4 grands syndicats mixtes sur le territoire, dont le S . I .A.G.A. 

Après en avoir délibéré, le Bureau Syndical, 

> AUTORISE le Président à signer toutes les p ièces nécessa i res , 

> AUTORISE le Président à signer l ' avenant 3 à la convent ion et les p ièces relatives à c e s 
contrats . 

Fait et dél ibéré en s é a n c e 

Le 07/12/2022 
Le Président 

Jean-Louis Reynaud 
Publiée le : 09/12/2022 
Transmise au Représentant de l'État le : 09/12/2022 
M. le Président certifie, sous sa responsabilité, le 
caractère exécutoire de cet acte , et informe qu'il 
peut faire l'objet d'un recours auprès du Tribunal 
Administratif de Grenoble dans un délai de deux mois 
à compter de sa publication et sa transmission aux 
services de l'État. 

Jean-Louis 
REYNAUD / 

27, Avenue Gabriel Pravaz - 38480 Pont de Beauvoisin 

! Signature numérique de 
Uean-Louis REYNAUD 

Date: 2022.12.09 09:23:39 
+0V001 

• R E Ç U E N P R E F E C T U R E 
Tel 04 76 37 26 26 - Fax 04 76 37 23 73 - contact@guiers-siaga.fr ^ e G9/12/2G22 

S IRETn 0 200 079 179 00015 " " f ^ f ^^c«n 
9 9 _ D E - 0 3 8 - 2 0 0 0 7 9 1 9 2 - 2 02212 07-CS : _2 0 2 2 _ 4 

mailto:contact@guiers-siaga.fr

